
Brigata Fashaaanù

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Coletto Gianni (01/097) 4 7 4 7 4 6 4 5 4 11 4 11 4 2 4 11 4 6 4 3 4 11 4 10 4 9 4 7

Rigato Alberto (01/075) 4 5 4 7 4 4 4 6 4 11 4 5 4 10 4 10 4 6 4 6 4 2 4 10 3 6 4 6

Michielotto Antonio (01/226) 0 0 0 0 4 2 0 0 3 7 4 10 4 7 4 6 4 8 4 5 0 0 0 0 3 7 0 0

Zampieri Stefano (01/100) 4 0 4 5 1 1 4 3 3 3 0 0 4 2 4 3 2 0 0 0 0 0 4 6 3 2 4 7

Zanetti Gabriele (01/111) 4 5 4 4 3 3 4 3 1 1 4 5 0 0 0 0 0 0 4 0 4 3 3 5 0 0 4 1

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0

Pavin Roberto (01/098) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 1 3 0 0

Nalesso Enrico (01/402) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Volpato Katia (01/101) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scapin Paride (01/138) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coletto Gianni 01/097 56 106 1,89

Rigato Alberto 01/075 55 94 1,71

Michielotto Antonio 01/226 30 52 1,73

Zampieri Stefano 01/100 37 32 0,86

Zanetti Gabriele 01/111 35 30 0,86

Menin Gianfranco 01/099 3 3 1,00

Pavin Roberto 01/098 7 3 0,43

Nalesso Enrico 01/402 0 0 0,00

Volpato Katia 01/101 0 0 0,00

Scapin Paride 01/138 1 0 0,00

Crystal Heads

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bizzo Nicola (01/1246) 2 0 4 8 4 4 2 1 4 9 4 5 4 7 4 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Marangon  Fabio (01/979) 4 4 4 9 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lazzarin Stefano (01/079) 4 8 4 3 4 4 2 2 4 4 2 2 4 4 2 0 0 0 2 0 2 1 4 7 0 0 0 0

Gambato Massimo (01/012) 3 3 4 3 0 0 2 1 0 0 3 0 2 0 2 2 2 1 4 4 4 4 0 0 4 8 4 2

Querini Marco (01/076) 0 0 0 0 4 1 2 2 0 0 2 1 2 0 4 4 0 0 4 2 4 7 4 2 4 4 0 0

Lazzarin Daniele (01/083) 2 3 0 0 4 2 2 0 2 1 3 5 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 2 4 0 0 0 0

Cassandro  Davide (01/1245) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 4 5 4 1

Onoranti Marco (01/889) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 4 6 2 0 0 0 0 0

Tassetto Thomas (01/1134) 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 1 0 2 1 2 0 4 2 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bizzo Nicola 01/1246 34 43 1,26

Marangon  Fabio 01/979 24 38 1,58

Lazzarin Stefano 01/079 34 35 1,03

Gambato Massimo 01/012 34 28 0,82

Querini Marco 01/076 30 23 0,77

Lazzarin Daniele 01/083 21 21 1,00

Cassandro  Davide 01/1245 13 11 0,85

Onoranti Marco 01/889 15 7 0,47

Tassetto Thomas 01/1134 19 7 0,37

Dart Team Da Renè

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Danieli Moreno (01/1211) 4 4 4 5 4 6 0 0 4 4 4 2 4 5 4 12 4 10 4 8 4 4 4 6 4 8 4 6

Concolato Claudio (01/761) 2 2 4 7 4 2 4 0 4 5 4 2 4 9 4 7 4 8 4 3 2 0 4 3 4 7 4 8

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 7 4 9 4 0 4 2 4 2 4 2 4 4 4 3 4 6 4 2 4 3 4 6 4 3 4 4

Junhang Guan (01/1334) 2 3 2 4 2 4 4 2 2 0 2 4 0 0 4 9 2 3 0 0 2 2 0 0 2 3 2 5

Guidi Alessandro (01/490) 4 3 2 0 2 1 4 0 2 3 2 0 4 3 0 0 2 1 4 2 4 1 0 0 2 1 2 1

Pistolato Andrea (01/597) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Danieli Moreno 01/1211 52 80 1,54

Concolato Claudio 01/761 52 63 1,21

Spiridonescu Ciprian 01/698 56 53 0,95

Junhang Guan 01/1334 26 39 1,50

Guidi Alessandro 01/490 34 16 0,47

Pistolato Andrea 01/597 4 2 0,50



Darts Rambla

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Casotto Samuele (01/406) 2 6 4 8 0 0 4 10 4 12 4 10 4 11 4 6 4 7 4 12 4 9 4 9 4 11 3 7

Vasic Zlatko (01/260) 4 11 4 9 4 10 4 8 4 8 4 9 4 12 4 3 4 5 0 0 4 4 0 0 4 12 2 5

Dal Maso Andrea  (01/934) 4 8 3 5 3 8 4 8 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 4 8 2 3 4 8 4 9 2 5

Passadore Alessio (01/1097) 2 6 4 10 4 8 2 2 4 9 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0 4 8 4 6 0 0 2 6

Dicati Enrico (01/469) 2 2 1 2 1 3 2 2 0 0 2 1 4 6 4 4 0 0 4 3 2 1 0 0 0 0 2 5

Tagliapietra Martino (01/624) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 5 0 0 4 12

Grifalconi Marco (01/1323) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 4 8 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2 1 3

Peruzzo Luca (01/129) 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 49 118 2,41

Vasic Zlatko 01/260 46 96 2,09

Dal Maso Andrea 01/934 38 72 1,89

Passadore Alessio 01/1097 34 66 1,94

Dicati Enrico 01/469 24 29 1,21

Tagliapietra Martino 01/624 12 27 2,25

Grifalconi Marco 01/1323 17 21 1,24

Peruzzo Luca 01/129 4 3 0,75

Macchiatello Beach 010

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Agostini Mattia (01/461) 3 4 4 5 2 6 2 6 4 3 4 8 3 7 4 6 4 5 4 9 3 9 4 7 4 7 0 0

Darù Gianpietro (01/1379) 3 8 2 1 3 6 4 7 2 0 0 0 3 7 4 8 2 1 4 8 2 4 4 4 4 5 4 8

Cestari Massimo (01/091) 3 8 4 6 3 7 2 0 4 3 4 4 0 0 3 6 4 8 3 6 2 2 4 7 4 4 4 4

Rossigali Antonio (01/1183) 0 0 4 9 0 0 0 0 2 5 4 6 0 0 0 0 2 1 0 0 4 11 0 0 4 9 0 0

Cazzadore Fabio (01/1031) 2 5 2 0 0 0 4 10 0 0 4 2 1 0 3 6 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Cavaliere Gianmaria (01/546) 1 0 0 0 1 3 0 0 1 3 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 2 3 3 2 0 0 4 6

Rocca Tiziano (01/543) 1 1 0 0 1 3 4 8 0 0 0 0 2 3 1 3 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 0

Barison Ivano (01/093) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 4 6

Turetta Cristiano (01/1317) 0 0 0 0 4 8 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bettio Gianluca (01/308) 1 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cristino Angelo (01/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Chiggio Luca (01/542) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Colò Paolo (01/970) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vigato Danilo (07/559) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostini Mattia 01/461 45 82 1,82

Darù Gianpietro 01/1379 41 67 1,63

Cestari Massimo 01/091 44 65 1,48

Rossigali Antonio 01/1183 20 41 2,05

Cazzadore Fabio 01/1031 19 30 1,58

Cavaliere Gianmaria 01/546 15 22 1,47

Rocca Tiziano 01/543 12 21 1,75

Barison Ivano 01/093 13 16 1,23

Turetta Cristiano 01/1317 10 13 1,30

Bettio Gianluca 01/308 4 4 1,00

Cristino Angelo 01/1593 1 1 1,00

Chiggio Luca 01/542 0 0 0,00

Colò Paolo 01/970 0 0 0,00

Vigato Danilo 07/559 0 0 0,00

Red Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bevilacqua Paolo (01/110) 3 8 4 3 4 8 2 6 4 10 4 10 4 7 4 7 4 8 4 10 4 10 3 8 4 7 0 0

Pescarolo Markos (01/1068) 4 9 3 2 4 11 4 12 4 9 4 7 4 6 4 9 2 2 4 12 4 7 1 3 4 6 4 7

Cavinato Enrico (01/564) 0 0 4 4 0 0 4 10 4 11 0 0 4 7 4 5 4 8 4 10 4 12 4 8 4 6 4 9

Elles Lena (01/1336) 4 11 4 4 3 5 4 12 3 7 4 5 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 10 3 4 0 0

Bortolami Enrico (01/171) 4 5 0 0 4 11 0 0 0 0 4 6 4 7 4 4 2 2 4 8 4 9 3 6 0 0 4 6

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 1 1 1 1 1 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 5

Rampin Francesco (01/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bevilacqua Paolo 01/110 48 102 2,12

Pescarolo Markos 01/1068 50 102 2,04

Cavinato Enrico 01/564 44 90 2,05

Elles Lena 01/1336 33 67 2,03

Bortolami Enrico 01/171 37 64 1,73

Dal Maso Massimiliano 01/1035 12 13 1,08

Rampin Francesco 01/562 0 0 0,00



Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Giorgi Alex (01/608) 2 3 4 9 4 10 3 2 1 3 4 12 3 6 4 6 4 6 4 10 4 5 4 10 4 10 4 8

Ceroni Nicola (01/1367) 4 5 4 5 2 4 4 5 1 3 4 10 4 8 4 11 4 7 4 12 4 6 0 0 0 0 2 4

Levorato Roberto (01/618) 4 4 4 8 4 8 4 8 0 0 4 11 1 3 4 5 4 9 2 3 4 7 0 0 4 9 2 4

Fattore  Alessandro (01/1095) 2 0 2 2 2 5 1 1 4 4 1 3 4 7 1 0 4 6 2 3 0 0 4 7 1 0 2 2

Zanin Nicola (01/630) 0 0 2 3 4 5 0 0 3 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 3 1 2 2

Ballin Luca (01/332) 3 2 0 0 0 0 4 2 4 5 3 2 2 2 3 1 0 0 2 5 4 5 0 0 0 0 2 2

Corrò Andrea (01/779) 1 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 8 4 6 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Giorgi Alex 01/608 49 100 2,04

Ceroni Nicola 01/1367 41 80 1,95

Levorato Roberto 01/618 41 79 1,93

Fattore  Alessandro 01/1095 30 40 1,33

Zanin Nicola 01/630 20 27 1,35

Ballin Luca 01/332 27 26 0,96

Corrò Andrea 01/779 16 23 1,44

Thunder

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Surian Stefano (01/1389) 4 8 2 1 4 5 4 9 4 4 4 6 4 5 4 3 4 5 2 2 4 11 4 6 4 3 4 9

Di Marcantonio Sean (01/1217) 0 0 4 7 4 3 0 0 3 0 0 0 4 9 0 0 4 11 4 3 0 0 4 5 4 4 4 9

Vacca Egidio (01/1458) 4 6 4 10 0 0 4 10 4 3 4 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Franzoso Giuliano (01/1337) 4 10 0 0 2 1 4 10 0 0 4 3 0 0 4 7 4 4 0 0 4 4 3 1 0 0 0 0

Colavitto Nicola (01/1416) 4 5 4 5 0 0 3 7 4 1 0 0 4 3 0 0 0 0 3 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Tonin Mirco (01/238) 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 4 4 4 4 0 0 1 2 0 0 1 0 4 5 4 4

Spolaore Daniel (01/726) 0 0 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2 4 7 4 1 0 0 4 2

Marani Giada (01/1502) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 6 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Surian Stefano 01/1389 52 77 1,48

Di Marcantonio Sean 01/1217 35 51 1,46

Vacca Egidio 01/1458 24 42 1,75

Franzoso Giuliano 01/1337 29 40 1,38

Colavitto Nicola 01/1416 26 28 1,08

Tonin Mirco 01/238 21 21 1,00

Spolaore Daniel 01/726 24 18 0,75

Marani Giada 01/1502 13 17 1,31


